
Uchwała Nr XV/81/2025 

Rady Gminy Warnice 

z dnia  13  czerwca  2025 roku 

 

w sprawie udzielenia, w roku budżetowym 2025, Parafii Rzymskokatolickiej p.w.  Św. Michała 

Archanioła w Starym Przylepie dotacji na opracowanie dokumentacji na wieżę Kościoła p. w. 

Św. Michała Archanioła w m. Stary Przylep.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U.  2024 r. poz. 1465, ze  zmianami) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2024, poz.1292) § 2  

uchwały Nr XX/123/2012 Rady Gminy w Warnicach z dnia  03.08.2012 roku, w sprawie 

określenia  zasad  udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr  poz.2199 z dnia 23.10.2012 roku ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2025,  Parafii Rzymskokatolickiej   p.w.  Św. Michała 

Archanioła w Starym Przylepie dotacji  w  wysokości  10 000,00  zł   na   opracowanie 

dokumentacji (ekspertyzy technicznej)  na remont wieży kościoła pw. św. Michała Archanioła 

w m. Stary Przylep.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

(-) Marek Brodowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. 2024, poz.1292 )w trybie określonym odrębnymi przepisami dotacja na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków może być udzielona przez organ stanowiący gminy, na zasadach 

określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

Zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków określiła Rada Gminy w Warnicach 

w Uchwale Nr XX/123/2012 Rady Gminy z dnia 03.08.2012 r. 

W trakcie roku budżetowego tj. w dniu  10.06.2025 r. wpłynął wniosek Parafii 

Rzymskokatolickiej p .w. Św. Michała Archanioła w Starym Przylepie o udzielenie dotacji na 

opracowanie dokumentacji (ekspertyzy technicznej) na remont wieży kościoła p. w. Św. 

Michała Archanioła w m. Stary Przylep., wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-535,  

Decyzja KL.20/7/65 z dnia 22.12.1965 r.   

 
Wnioskowane prace kwalifikują się do udzielenia dotacji zgodnie z art.77 w/w ustawy. 

 

 


